
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «25» августа 2021 года № 708/30-21-6 
РЕШЕНИЕ 

О внесении изменения в пункт 1  
части 4 статьи 2 технического 
Регламента по оформлению проектов 
решений Городской Думы города  
Южно-Сахалинска, утвержденного 
решением Городской Думы города 
Южно-Сахалинска от 19.06.2013  
№ 852/50-13-4 

В соответствии со статьей 26 Устава городского округа «Город  
Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска  

РЕШИЛА: 

1. В пункт 1 части 4 статьи 2 технического Регламента по оформлению проектов 
решений Городской Думы города Южно-Сахалинска, утвержденного решением 
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 19.06.2013 № 852/50-13-4, внести 
изменение, дополнив подпунктом «д» следующего содержания: 

«д) об отчете мэра города Южно-Сахалинска о результатах своей деятельности, 
деятельности администрации города Южно-Сахалинска, в том числе о решении вопросов, 
поставленных Городской Думой города Южно-Сахалинска.». 

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для 
подписания и опубликования. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет Городской 
Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению  
(Логвинов И.В.). 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


